



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Martin Hersted Holding ApS

Årsrapport 2011/12 (fra selskabets stiftelse 1. april 2011 - 30. september 2012)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20 _____

dirigent

CVR-nr. 33 58 93 36

/ CW

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2011 - 30. september 2012 | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Martin Hersted Holding ApS
Nyholms Alle 5
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33 58 93 36
Stiftet: 1. april 2011
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. april 2011 - 30. september 2012

Direktion

Martin Hersted

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. maj 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Michael Osland Ångstrøm

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparterne i MM Autoteknik ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke siden stiftelsen haft anden aktivitet end at eje anparterne i MM Autoteknik. Årets resultat er negativt med 3.750 kr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Årsregnskab 1. april 2011 - 30. september 2012

Resultatopgørelse

| | Note | 2011/12 |
|--|------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | -3.750 |
| Skat af ordinært resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -3.750 |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -3.750 |

Årsregnskab 1. april 2011 - 30. september 2012

Balance

| | Note | 2012 |
|--|------|----------------------|
| AKTIVER | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i dattervirksomhed | 1 | <u>80.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>80.000</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>80.000</u></u> |
| | | |
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | 2 | |
| Anpartskapital | | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>-3.750</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>76.250</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | | <u>3.750</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>80.000</u></u> |
| | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | |

Årsregnskab 1. april 2011 - 30. september 2012

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomhed

| | |
|--|----------------------|
| Kostpris 1. april 2011 | 0 |
| Tilgang | <u>80.000</u> |
| Kostpris 30. september 2012 | <u>80.000</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2012 | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012 | <u><u>80.000</u></u> |

| Navn og hjemsted | Ejerandel | Selskabs- kapital | Egen- kapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi |
|---|-----------|----------------------|-------------------|--------------------|-------------------------------|
| | | tkr. | tkr. | tkr. | tkr. |
| MM Autoteknik ApS, Rødovre | 100 % | 80 | <u>-96</u> | <u>-176</u> | <u>80</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012 | | | <u><u>-96</u></u> | <u><u>-176</u></u> | <u><u>80</u></u> |

2 Egenkapital

| | Anparts- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. april 2011 | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført, jf. resultatdisponering | <u>0</u> | <u>-3.750</u> | <u>-3.750</u> |
| Egenkapital 30. september 2012 | <u><u>80.000</u></u> | <u><u>-3.750</u></u> | <u><u>76.250</u></u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.